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UL-WEB-UFS

CU Product Information RecorD : 720000070027/000

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Status : Released PL

Planned effective date : Jun 23, 2019

Basic Data

General Information

Valid From Jun 23,2019
Valid To Dec 31,9999
Created On Feb 11,2019
Created By POPA_A
Changed On Jun 19,2019
Changed By DARGIER_C500
Brand Name KNORR

HOS 710032999783
Change Number

CU Product Information RecorD Description

Language Description
English CU KN DES GREEN PEPPER 6X1.2KG EB BE
Dutch Knorr Groene Peper Saus 1,2 kg <UFS>
French_BE Sauce au Poivre Vert 1,2 kg <UFS>

Target Location

Validity Area Language
Belgium French
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CUC Product Information RecorD Data
CUC Product Information RecorD Header data

CUC Product Information RecorD : 200000221894/000/000

Rating : PUBLIC
Validity Area : EU

Valid From : Feb 12,2019
Valid To: Dec 31,9999
Status: Released

Product Name

Language Product Name
English_EU CoM : Germany and France
English DES Pepper Sauce 1817 DuBB FSRJ

Ingredient and Allergens/Diet Declarations
Target Location/Language: FOODS:BE/French
Legal Denominator: Sauce au Poivre Vert déshydratée

Ingredient List:

Ingrédients: Amidon modifié de mais, graisse de palme, arémes, maltodextrine, sel, farine de BLE, sucre, extrait de levure, poivre vert (4,6%), oignon,
sauce SOJA (maltodextrine, sel, sauce SOJA (graines de SOJA, BLE)), sirop de glucose, amidon de pomme de terre, protéines de LAIT, poivre blanc
(0,6%), extrait de malt d'ORGE, betterave rouge (maltodextrine, jus de betterave rouge, sel, acidifiant (E330)), paprika, jus d’oigon concentré,
fructose, ail, huile de tournesol. Peut contenir: ceuf, céleri, moutarde.

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:BE/French

Purpose Description
SYMBOLS/LOGOS Green dot
SHELF LIFE A consommer de préférence avant fin:
OTHER Délicate note de poivre
INGREDIENT LIST Sans exhausteur de got
INGREDIENT LIST Sans colorant artificiel
INGREDIENT LIST Sans conservateur
SYMBOLS/LOGOS pour 10 litres
SYMBOLS/LOGOS 5 min
SYMBOLS/LOGOS a l'eau bouillante
SYMBOLS/LOGOS 120g=1L
STORAGE A conserver au sec et a température ambiante.
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CU Product Information RecorD : 720000070027/000

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

UL-WEB-UFS

Status : Released PL

Planned effective date : Jun 23, 2019

Purpose

Description

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles  pour 100g de produit déshydraté  pour 100 ml de sauce

USE INSTRUCTIONS

DOSAGE Rendement1L 5L 10L
Poudre 120g 600g 1,2kg
Eau 1L 5L 10L

PREP. INSTRUCTIONS

Préparation:

(1) Porter la quantité d’eau indiquée a ébullition.

(2) Baisser le feu et verser la poudre en remuant dans I'eau bouillante.
(3) Laissez mijoter pendant 5 minutes et votre sauce est préte.

OTHER

1,2kge

OTHER

Suggestion de présentation

Measures :

Measure Type Value uom UOM Description
Poids net 1,2 kg kilogrammes
Volume par portion 100 ml Millilitres
Contenu 100 Ne. Numéro
Nutrient Declarations
Target Location/Language: FOODS:BE/French
On Pack Nutrition Information [As Sold]

Pour
Nutrient 10(()&0)0 9
(1]
Energie 1736 kJ
Energie 394 kcal
Matieres grasses 179
;;?;:;ddes gras 109
Glucides 52g
- dont sucres 119
Fibres 289
Protéines 9349
Sel 11,99
On Pack Nutrition Information [As Prepared]
A r
Pour 1 1;%%% g réfgrzcr)\:; ?AeR)
Nutrient 100.000 g [ 10'0 mi] 112.000 g
(EV) [100 ml]
2] ‘[E;;) (EV)
(4]
Energie 176 kJ 197 kJ 2%
Energie 42 kcal 47 kcal 2%
Matiéres grasses 1,89 209 3%
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;ic:r:;:ades gras 119 129 6%
Glucides 559 629 2%
- dont sucres 1,19 139 1%
Fibres <059 <059

Protéines 109 119 2%
Sel 139 149 23 %

Pour-100.000 g (As Sold)

Statements:

[1] Produit tel que vendu

Pour-100.000 g (As Prepared)

Statements:

[2] Produit tel que préparé selon le mode de préparation

Pour-112.000 g (As Prepared)

Statements:

[3] Portion

Apports de référence (AR)-112.000 g (As Prepared)

Statements:

[4]1 % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)$$$

End of CUC Product Information RecorD 200000221894/000/000
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